
PŘEHLED USNESENÍ 
94. schůze Rady města  

konané dne 29.5.2014 

 

1470/94/RM/2014 Valná hromada EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  

I. schvaluje 

1. Zprávu jednatele společnosti EDUHA, s.r.o. o činnosti v roce 2013, 
2. Hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o. za rok 2013, 
3. Rozvahu, Výkaz zisku a ztráty, Přílohu účetní závěrky a Přiznání daně z příjmů 
právnických osob společnosti EDUHA, s.r.o. za rok 2013 dle přílohy důvodové zprávy, 
4. Jednateli společnosti EDUHA, s.r.o. Ing. Stanislavu Gabrielovi mimořádnou odměnu za 
rok 2013 dle návrhu předloženého předsedou dozorčí rady, 
5. Uzavření smlouvy s Sberbank CZ, a.s., IČ 25083325, se sídlem Na Pankráci 1724/129, 
14000 Praha 4 - Nusle, na uložení volných finančních prostředků ve výši 4 mil. Kč na 
termínovaný vklad s úrokovou mírou 1,15 % p.a. po dobu 2 let. 
 
II. bere na vědomí 
1. Písemné sdělení o ověření účetní závěrky společnosti EDUHA, s.r.o. k 31.12.2013 a 
informace o nápravě závěru auditora, 
2. Zprávu společnosti EDUHA, s.r.o. o vztazích mezi propojenými osobami. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1471/94/RM/2014 Aktualizace zakladatelské listiny a smlouvy pro jednatele společnosti 
EDUHA, s.r.o.  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

- obsah upravené zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem 
Uherské  Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657 (dle přílohy) po 
provedených změnách v návaznosti na novou právní úpravu o obchodních korporacích, 

- pověření pro starostu města Květoslava Tichavského k účasti při sepisování notářského 
zápisu a k prohlášení o tom, že jediný společník město Uherské Hradiště rozhodl o změně a 
aktualizaci zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem Uherské Hradiště, 
Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657, 

- úkol pro jednatele společnosti EDUHA, s.r.o. se  sídlem Uherské Hradiště, Studentské 
náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657, týkající se všech úkonů spojených se změnou 
zakladatelské listiny v návaznosti na novou právní úpravu o obchodních korporacích, 



 

- nové znění smlouvy o výkonu funkce jednatele společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem 
Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657 (dle 
přílohy) vypracované v souladu s novou právní úpravou o obchodních korporacích . 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1472/94/RM/2014 Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2013  
I. schvaluje 
1. Zprávu o inventarizaci majetku, závazků a pohledávek k 31.12.2013 a závěry z jednání 
Škodní komise a Ústřední inventarizační komise v roce 2013. 
 
II. doporu čuje zastupitelstvu města 
1. Souhlasit s celoročním hospodařením města Uherské Hradiště za rok 2013, a to bez výhrad. 
2. Souhlasit se "Závěry zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření" uvedenými ve Zprávě 
nezávislého auditora a s přijetím opatření potřebných k nápravě zjištěných chyb a nedostatků, 
které nemají závažnost nedostatků podle § 10 odst.3, písm.c) zákona č.420/2004 Sb., 
uvedených v důvodové zprávě. 
3. Schválit Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2013 a účetní závěrku města k 
31.12.2013. 
4. Schválit vzdání se práva a prominutí dluhu u 4 kusů pohledávek, týkajících se samostatné 
působnosti, v celkovém objemu 23 576,- Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

5. Vzít na vědomí informaci o odpisu pro nedobytnost u 102 kusů pohledávek z přenesené 
působnosti v celkovém objemu 186 340,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1473/94/RM/2014 Plnění rozpočtu města za leden až březen 2014  
I. doporučuje zastupitelstvu města 

vzít na vědomí plnění rozpočtu města za leden až březen 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1474/94/RM/2014 Rozpočtové opatření města č. 05/2014 a 06/2014  
I. schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 05/2014 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 
rozpočtu města na rok 2014 se snižují o 1 734,7 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 
2014, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha č. 1 
3. Uzavření smlouvy s Okresní agrární komorou pro okres Uherské Hradiště, IČO 49434438, 
Uherské Hradiště, Svatoplukova 346, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000,- Kč, 
účelově určené na realizaci VII. ročníku soutěže TOP Víno Slovácka 2014. Prostředky budou 
poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 
2014. 
 
 



4. Uzavření smlouvy se Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, IČO 46254323, 
Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 10 000,- 
Kč, účelově určené na realizaci ústředního kola soutěžní přehlídky "Chvění slov". Prostředky 
budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro 
rok 2014. 
 
II. neschvaluje 
1. Poskytnutí neinvestiční dotace ASOCIACI NESTÁTNÍCH NEZISKOVÝCH 
ORGANIZACÍ ZLÍNSKÉHO KRAJE, IČO 75144778, Vsetín, Strmá 24, na anketu Osobnost 
neziskového sektoru Zlínského kraje. 
2. Poskytnutí neinvestiční dotace Mgr. Petře Hajdůchové, ░░░░ ░░░░ ░░░░, na benefiční 
Koncerty pro Gabču. 
3. Poskytnutí neinvestiční dotace Mgr. Haně Zvoníčkové, ░░░░ ░░░░ ░░░░, na 
charitativní koncert pro organizaci Šance. 
 
III. souhlasí 
1. S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Dům dětí a mládeže, IČ 
75089602, Purkyňova 494, Uherské Hradiště, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 
00092118, Velehradská tř.1243, Uherské Hradiště, Základní škola UNESCO, IČ 70436070, 
Komenského nám. 350, Uherské Hradiště, Základní škola, IČ 70436177, Za Alejí 1072, 
Uherské Hradiště, Mateřská škola, IČ 7093360, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, 
Základní škola T.G. Masaryka, IČ 70993343, 1. Máje 55, Uherské Hradiště - Mařatice v 
celkové hodnotě 146 496,-- Kč, dle přílohy důvodové zprávy. 
 
IV. doporučuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 05/2014, provedené radou města dle podmínek 
stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 06/2014 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 
rok 2014 má tuto skladbu: viz příloha č. 2 
3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 
zprávy. 
4. Vzít na vědomí závěrečný účet, informaci o schválení účetní závěrky a Zprávu o výsledku 
přezkoumání hospodaření Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazek obcí, IČ 75043548, nám. 
Svobody 361, 686 04 Kunovice, za rok 2013. 
5. Schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
z rozpočtu města Uherské Hradiště uzavřené dne 17.1.2014 mezi smluvními stranami Městem 
Uherské Hradiště a 1. FC SLOVÁCKO, a.s., IČ 25597493, Městský fotbalový stadion, 
Stonky 566, 686 01 Uherské Hradiště, ve znění dle přílohy. Předmětem dodatku je změna 
výše poskytnuté dotace na částku 2 650 000,- Kč a změna výše minimální částky na opravy a 
údržbu na 250 000,- Kč. 
6. Schválit uzavření smlouvy za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací 
platné pro rok 2014 se spolkem FC Slovácko o.s., IČ:  227 61 209, Stonky 635, 686 01 
Uherské Hradiště, na  poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu města Uherské 
Hradiště  ve výši 2 650 000,- Kč na sportovní činnost mládeže, a to konkrétně: 

a) na provoz hřišť v Uh. Hradišti - Mařaticích, na provoz tréninkového hřiště s umělou trávou 
za jižní tribunou Městského fotbalového stadionu M. Valenty v Uh. Hradišti a na  provoz 
Městského fotbalového stadionu M. Valenty v Uh. Hradišti - na revize, na el. energii, na 
vodu, na teplo, na opravy a údržbu (na opravy a údržbu min. 250 000,- Kč), 



b) na dopravu na tréninky, na dopravu na mistrovská utkání, na dopravu a ubytování na 
soustředěních, 

c) na mzdové prostředky trenérů mládeže, 

d) na pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti. 

7. Schválit uzavření smlouvy s občanským sdružením AUXIMA, IČO 22748351, Staré 
Město, Nerudova 1520, na poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 20 000,- Kč, účelově určené 
na realizaci festivalu Prolínání 2014. Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek 
vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2014. 
8. Schválit uzavření smlouvy s Jiřím Pospíchalem, ░░░░ ░░░░ ░░░░, na poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 20 000,- Kč, účelově určené na realizaci koncertu k 90. výročí 
založení Slovácké filharmonie. Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové 
smlouvy pro poskytnutí dotací, platné pro rok 2014. 
9. Schválit uzavření smlouvy se Slováckým muzeem v Uherském Hradišti, příspěvkovou 
organizací, IČO 00092126, Uherské Hradiště, Smetanovy sady 179, na poskytnutí 
neinvestiční dotace ve výši 30 000,- Kč, účelově určené na oslavy 100. výročí založení. 
Prostředky budou poskytnuty za dodržení podmínek vzorové smlouvy pro poskytnutí dotací, 
platné pro rok 2014. 

10. Schválit vzdání se práva a prominutí dluhu ve výši 2 500 000,- Kč vůči sdružení pro 
rozvoj cestovního ruchu Region Slovácko, IČ 68731841, týkající se jistiny půjčky poskytnuté 
městem Uherské Hradiště na základě Smlouvy o půjčce č. 2013/0460/ EKO-RF ze dne 
18.6.2013. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1475/94/RM/2014 Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi městem Uherské 
Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 
PSČ 68601 a společností EKO-KOM, a.s., IČ 25134701, DIČ CZ25134701, se sídlem Praha 
4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 14021, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je zajištění zpětného odběru obalů a odpadu z obalů. Výše odměny 
města se stanovuje dle přílohy smlouvy č. 3. 

II. schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů mezi 
městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68601 a společností EKO-KOM, a.s., IČ 25134701, DIČ 
CZ25134701, se sídlem Praha 4, Na Pankráci 1685/17, PSČ 14021, a to dle přílohy. 

Předmětem dodatku č. 1 je pověření plněním některých svých určených povinností ze 
smlouvy o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů  společnost Odpady-Třídění-
Recyklace a.s., IČ 63483980, DIČ CZ63483980 se sídlem Uherské Hradiště, Průmyslová 



1153, PSČ 68601. 

III. pov ěřuje 

starostu města podpisem pověření (zmocnění) pro společnost Odpady-Třídění-Recyklace a.s., 
IČ 63483980, DIČ CZ63483980 se sídlem Uherské Hradiště, Průmyslová 1153, PSČ 68601. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1476/94/RM/2014 Smlouva o upsání akcií  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

uzavření smlouvy o upsání akcií mezi společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 494 
53 866, se sídlem Za Olšávkou 290, PSČ 686 01 a městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, 
se sídlem Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, dle přílohy. Podmínkou uzavření 
této smlouvy je schválení přijetí navrhovaného vkladu valnou hromadou společnosti Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s., která se uskuteční dne 17. 6. 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1477/94/RM/2014 Zvýšení kapacity školní družiny ZŠ Jarošov a ZŠ UNESCO  
I. schvaluje 

podání žádosti Krajskému úřadu Zlínského kraje o změnu zápisu v rejstříku škol a školských 
zařízení v mimořádném termínu: 

1. zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ze 70 na 85 s účinností od 
1.9.2014 u právnické osoby Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště-Jarošov, 
Pivovarská 200, příspěvková organizace, IČ 70993327. 
2. zvýšení nejvyššího povoleného počtu žáků ve školní družině ze 140 na 150 s účinností od 
1.9.2014 u právnické osoby Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350, příspěvková organizace, IČ 70436070. 
 
II. současně žádá 

Krajský úřad Zlínského kraje z důvodů uvedených v žádosti dle § 146 odst. 2 zákona č. 
561/2004, v platném znění, tzv. školského zákona, o prominutí  zmeškání termínu pro 
předložení žádosti. 
 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 
 
 



 
1478/94/RM/2014 Veřejná zakázka malého rozsahu soutěž o návrh vyznamenání starosty 
města za zásluhy  
I. schvaluje 

1. Výsledek soutěže o návrh "Grafický návrh a zhotovení vyznamenání starosty města za 
zásluhy"  zadané mimo režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění. 
 
Vybraný uchazeč: Barbora Kališová, Tučkova 24a, 602 00  Brno s nabídkovou cenou 97.650,-
- Kč bez DPH, 118.157,-- Kč s DPH. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1479/94/RM/2014 Počet členů Zastupitelstva města Uherské Hradiště pro volební období 
2014-2018  
 
I. doporučuje zastupitelstvu města 

stanovit pro volební období 2014 - 2018 počet členů Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 
27. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1480/94/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 
 
1. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech filmového a osvětového 
festivalu Prolínání 2014, který pořádá AUXIMA, IČ 227 48 351, Nerudova 1520, Staré 
Město dne 23. června 2014 v Uherském Hradišti,  v rozsahu dle žádosti a za podmínky 
dodržení obecně závazné vyhlášky č. 10/2004 O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

2. s použitím historického znaku města na propagačních materiálech koncertu  k 90. výročí 
založení Slovácké filharmonie s názvem "Umíme Hrát", který se uskuteční 25. června 2014 v 
Uherském Hradišti,  v rozsahu dle žádosti a za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky 
č. 10/2004 O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1481/94/RM/2014 Převzetí záštity městem Uherské Hradiště  
I. souhlasí 

s převzetím záštity nad akcí "V. mezinárodní malířské sympozium Hradišťský plenér 2014", 
která se uskuteční ve dnech 4. až 15. srpna 2014 v Uherském Hradišti, městem Uherské 
Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 



1482/94/RM/2014 Převzetí záštity místostarostou Ing. Stanislavem Blahou  
I. souhlasí 

s převzetím záštity nad 5. Slováckou beneficí, která se uskuteční ve dnech 30. a 31. května  
2014 v Uherském Hradišti a Bánově, místostarostou Ing. Stanislavem Blahou. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1483/94/RM/2014 Příprava XXII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
I. stanovuje 

XXII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 16. června 2014  v 15:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

II. navrhuje 

předběžný program XXII. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení  
2. Interpelace  
3. Zpráva o činnosti Rady města  
4. Závěrečný účet města Uherské Hradiště za rok 2013  
5. Plnění rozpočtu města za leden až březen 2014  
6. Rozpočtové opatření města č. 5/2014 a 6/2014  
7. Záměry města  
8. Převod bytů  
9. Přihláška do výběrového řízení na místo pořádání sněmu Sdružení historických 

sídel Čech, Moravy a Slezska v r. 2015  
10. Financování projektu ROP SM Revitalizace a zpřístupnění bývalého vojenského 

cvičiště Rochus  
11. Stanovy Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazku obcí  
12. Umístění Slováckého divadla  
13. Diskuse  
14. Závěr  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1484/94/RM/2014 Vyvěšení moravské vlajky  
I. neschvaluje 

vyvěšení moravské vlajky na radnici města Uherské Hradiště dne 5. července 2014 při 
příležitosti státního svátku - Dne příchodu slovanských věrozvěstů sv. Cyrila a Metoděje na 
Velkou Moravu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1485/94/RM/2014 Dodatek č. 1 k Dohodě o zabezpečení realizace Integrovaného plánu 
rozvoje města  



I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Dohodě o zabezpečení realizace Integrovaného plánu rozvoje města s 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, se sídlem Staroměstské náměstí 6, 110 15 Praha 1, IČ: 
66 00 22 22. 

Předmětem Dodatku č. 1 je úprava termínu realizace IPRM a konečné výše dotace z ERDF a 
způsobilých výdajů IPRM. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1486/94/RM/2014 Smlouva o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního 
operačního programu Střední Morava  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu Střední Morava 
na individuální projekt  Revitalizace veřejných prostranství v centru města Uherské Hradiště s 
 Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 
00 Olomouc, IČ 75084911, DIČ CZ75084911, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1487/94/RM/2014 Přihláška do výběrového řízení na pořádání Sněmu SHS ČMS  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

1. podání přihlášky do výběrového řízení na pořádání Sněmu historických sídel Čech, Moravy 
a Slezska v roce 2015 v Uherském Hradišti. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1488/94/RM/2014 Jarmarky - vyhodnocení za rok 2013  
I. bere na vědomí 

zprávu o vyhodnocení jarmarků lidových uměleckých řemesel za rok 2013 a úpravu pravidel 
pro pořádání jarmarků. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1489/94/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: Stavební úpravy BD 1257 - 1260, Uh. Hradiště  
I. schvaluje 
 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Stavební úpravy BD 1257 - 
1260, Uh. Hradiště", provedeného podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. Vybraný uchazeč: STAMOS 
Uherské Hradiště, spol. s r.o., Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:46346171, s 
nabídkovou cenou  4.105.358 Kč bez DPH, 4.721.162 Kč včetně DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem STAMOS Uherské Hradiště, spol. s 
s.o., IČ:46967184. 
 



II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové  
1.1. ve spolupráci s Ing. Karlem Leciánem, vedoucím odboru SMM,  předložit návrh na 
zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 400 tis. Kč včetně DPH při další změně 
rozpočtu města. 

Termín: 29.8.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1490/94/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: zhotovitel PD - Stavební úpravy domu č.p. 293, Uh. 
Hradiště  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na služby, zhotovitel projektové dokumentace pod názvem 
"Stavební úpravy domu č.p. 293, Uh. Hradiště", provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 4. 
Vybraný uchazeč: G G ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ:46994432, s nabídkovou cenou  289.400 Kč bez DPH, 350.174 Kč včetně DPH. 

 2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem  G G ARCHICO a.s., IČ:46994432. 

II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1491/94/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: Stavební úpravy bytového domu č.p. 123 " U 
Zeleného stromu", Uherské Hradiště  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem Stavební úpravy bytového domu 
č.p. 123 "U Zeleného stromu", Uherské Hradiště, provedeného podle Pravidel pro zadávání 
veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, finanční limit 
4. Vybraný uchazeč: STAVBY VANTO, s.r.o., Obchodní 1676, 686 04  
Kunovice, IČ: 282 69 314, s nabídkovou cenou 2.488.758 Kč bez DPH, 3.011.398 Kč včetně 
DPH. 
2. uzavření smlouvy s vybraným uchazečem STAVBY VANTO, s.r.o., IČ: 282 69 314. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

 



III. ukládá 
1. Ing. Bronislavě Struhelkové  
1.1. ve spolupráci s Ing. Karlem Leciánem, vedoucím odboru SMM, předložit návrh na 
zajištění chybějících finančních prostředků ve výši 600 tis. Kč včetně DPH při další změně 
rozpočtu města. 

Termín: 29.8.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1492/94/RM/2014 Nájemní smlouva s TJ Sokol a Informativní zpráva k problematice 
umístění Slováckého divadla v Uherském Hradišti  
I. schvaluje 

1. uzavření nájemní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 
jako nájemcem a pronajímatelem Tělocvičnou jednotou Sokol, se sídlem 
Tyršovo nám. 113, 686 01  Uherské Hradiště, IČ 00531120, jejímž předmětem 
je pronájem budovy č.p. 480, která je součástí pozemku parcelní číslo st. 210/2 
v obci a katastrálním území Uherské Hradiště, pro účely provozování divadelní 
činnosti a s ní související činnosti, na dobu určitou od 1.7.2014 do 30.6.2024, 
dle přílohy.  

  

II. doporu čuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

1. informaci o schválení nájemní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 
00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 
19, PSČ 686 01 a Tělocvičnou jednotou Sokol, se sídlem Tyršovo nám. 113, 
686 01  Uherské Hradiště, IČ 00531120.  

2. Informativní zprávu k problematice umístění příspěvkové organizace Slovácké 
divadlo v Uherském Hradišti.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1493/94/RM/2014 Stanovy Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazku obcí  
I. doporučuje zastupitelstvu města schválit 

dodatek č. 2 ke stanovám a stanovy v jejich úplném znění  Mikroregionu Dolní Poolšaví, 
svazku obcí se sídlem Kunovice, nám. Svobody 361, PSČ 686 04  dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1494/94/RM/2014 Změna organizačního řádu  
I. schvaluje 
1. Organizační řád Městského úřadu Uherské Hradiště ve znění dle přiloženého návrhu, a to s 
účinností od 01.07.2014. 
 



2. Přílohu č. 1 Organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště - Náplně činnosti 
odborů ve znění dle přiloženého návrhu, a to s účinností od 01.07.2014. 

3. Přílohu č. 2 Organizačního řádu Městského úřadu Uherské Hradiště - Podpisový řád ve 
znění dle přiloženého návrhu, a to s účinností od 01.07.2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1495/94/RM/2014 Dohoda o spolupráci se zdravotní pojišťovnou MV ČR  
I. schvaluje 
uzavření smlouvy o spolupráci mezi městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01 a Zdravotní 
pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky, IČ 471 14 304, DIČ CZ47114304, se sídlem 
Praha 10, Kodaňská 1441/46, PSČ 101 00. 
  
Předmětem smlouvy je spolupráce v oblasti čerpání položek Programu prevence, určené pro 
specifické skupiny pojištěnců Zdravotní pojišťovny ministerstva vnitra České republiky 
ohrožených charakterem vykonávané práce v roce 2014, kdy se Zdravotní pojišťovna 
ministerstva vnitra České republiky zavazuje uhradit za 134 zaměstnanců města Uherské 
Hradiště (včetně městské policie), výlučně její pojištěnce, částku ve výši maximálně 14.472,- 
Kč jako příspěvek na vitaminové balíčky v hodnotě 108,- Kč/osoba. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1496/94/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města I.  
I. schvaluje 
1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, 
uzavřené dne 16.09.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MARLIN s. r. o., Města Mayen 1536, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 607 33 306, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. 
nesloužících podnikání o celkové výměře 314,87 m2 ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské 
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 
m2 v k. ú. Mařatice; spočívajícího ve zúžení nájmu o prostory 2.09, 2.10, 2.23, 2.24a, 2.24 a 
2.26 a o poměrnou část nebytových prostor č. 2.03a, č. 2.12, č. 2.15, č. 2.16, č. 2.17 a č. 2.19 
2. změnu usnesení č. 1341/85/RM/2014 ze dne 21.01.2014 v odst. I. v bodě 7., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 137 o výměře 15 m2 
v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ing. M. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; celková výše náhrady činí 16.250 Kč 

 



nové znění: 

RM schvaluje 

uzavření Dohody o náhradě za bezesmluvní užívání části pozemku p. č. 137 o výměře 15 m2 
v k. ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ing. M. R. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; celková výše náhrady činí 16.250 Kč + aktuální sazba DPH 

 

3. pronájem pozemků p. č. 4784 o celkové výměře 610 m2, p. č. 2684 o celkové výměře 1 
994 m2, p. č. 3781 o celkové výměře 77 m2 a p. č. 3780 o celkové výměře 7 m2, vše o 
celkové výměře 2 688 m2, vše v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, od České republiky, 
právo hospodařit s majetkem státu Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno - 
Veveří, IČ 708 90 013 (vlastník pozemků); s výší nájmu 45.696 Kč/rok; na dobu určitou ode 
dne 01.06.2014 do dne dokončení stavby a následného majetkoprávního vypořádání, tj. do 
dne vkladu práva služebnosti do katastru nemovitostí, maximálně však na dobu dvou let; za 
účelem provedení stavby "Cyklostezka v Kunovském lese část 2" 
4. uzavření Dohody o narovnání za užívání částí pozemků p. č. 4784 o celkové výměře 610 
m2, p. č. 2684 o celkové výměře 1 994 m2, p. č. 3781 o celkové výměře 77 m2 a p. č. 3780 o 
celkové výměře 7 m2, vše o celkové výměře 2 688 m2, vše v k. ú. Kunovice u Uherského 
Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 002 91 471  a Českou republikou, právo hospodařit s majetkem státu Povodí Moravy, s. p., 
Dřevařská 932/11, 602 00 Brno - Veveří, IČ 708 90 013 (vlastník pozemků); celková  
náhrada  za užívané části pozemků od 02.05.2014 do 31.05.2014 (30 dnů) činí 3.756 Kč 
5. uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě (věcného 
břemene) na pozemku p. č. 399/30 v k. ú. Mařatice pro silový kabel NN v délce cca 3 bm, 3x 
rozvaděč, podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě sestávající z ochranné 
HDPE trubky pro optický kabel a metalický kabel v délce cca 3 bm, spočívající v právu 
zřízení (uložení), provozování, údržby a oprav podzemního vedení včetně práva provádět na 
podzemním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro 
oprávněného Telefónica Czech Republic, a. s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, IČ 601 
93 336, zastoupena společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 
97 320; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1.000 Kč/rozvaděč + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 
 
II. bere na vědomí 
1. zpětvzetí výpovědi Smlouvy o nájmu nebytových prostor, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené 
dne 16.09.2011 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a společností MARLIN s. r. o., Města Mayen 1536, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 607 33 306, týkající se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících 
podnikání o celkové výměře 314,87 m2 ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. 
Mařatice 
 
III. ud ěluje 
1. TJ Slovácké Slavii Uherské Hradiště, občanskému sdružení - spolku, se sídlem Stonky 860, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 56 808 souhlas s technickým zhodnocením povrchu 
atletické dráhy v předpokládané výši cca 6.000.000 Kč včetně DPH (dle zpracované technické 



zprávy) a odepisováním technického zhodnocení atletické dráhy, která je součástí atletického 
areálu vybudovaného na pozemku p. č. 1308/8 v k. ú. Uherské Hradiště a která je TJ Slovácké 
Slavii pronajata k její sportovní činnosti - k trénování a ke konání atletických závodů, a to na 
základě Nájemní smlouvy uzavřené dne 29.08.2013 mezi oprávněnými smluvními stranami 
Sportovišti města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Stonky 860, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 712 34 187 (pronajímatel) a TJ Slováckou Slavií, občanské sdružení - spolek, 
Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 469 56 808 (nájemce) s tím, že v případě ukončení 
výše specifikované nájemní smlouvy bude nájemcem (nejpozději do 30 dnů od ukončení 
nájemní smlouvy) technické zhodnocení atletické dráhy bezúplatně převedeno městu Uherské 
Hradiště 
 
 
IV. ruší 
1. usnesení RM č. 1158/75/RM/2013 ze dne 13.08.2013 v odst. I. v bodě 11., a to následovně: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - přípojky NTL v celkové délce cca 7 bm na 
části pozemku p. č. 705/3 v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na 
předmětný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, opravami a 
provozováním distribuční soustavy a plynovodní přípojky, pro oprávněného JMP Net, s. r. o., 
Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 276 89 841, zastoupena Jihomoravskou plynárenskou, a. 
s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 499 70 607; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + 
aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 

2. usnesení RM č. 1342/85/RM/2014 ze dne 21.01.2014 v odst. I. v bodě 3., a to ve znění: 

RM schvaluje 

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
provedení a uložení vodovodního  potrubí DN 80 mm v celkové délce cca 143,00 bm do-na 
částech pozemků p. č. 3002/85 v délce cca 83,80 bm, p. č. 2058/2 v délce cca 59,20 bm, oba 
v k. ú. Mařatice, včetně práva vstupu a vjezdu na části pozemků za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby vodovodního potrubí, pro oprávněného Sandomir 
Trade, s. r. o., Podolská 103/126, 147 00 Praha 4, IČ 014 75 339; za jednorázovou náhradu 
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou a 
s podmínkou OD uvedenou v důvodové zprávě 

V. doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. prominutí částky ve výši 26.400 Kč na základě Nájemní smlouvy č. 2008/870/SMM, ve 
znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 30.09.2008 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a původně společností SYNOT 2000, a. 
s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 60 247, následně společností SYNOT 
Uherské Hradiště, a. s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 10 730, nyní 
společností SYNOT TIP a. s., Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 263 01 091, týkající 
se pronájmu prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 
437,80 m2 v I. NP a II. NP budovy č. p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (Zimní 
stadion), která je součástí pozemku st. p. č. 1124 o celkové výměře 4 868 m2 v k. ú. Mařatice, 
a to z důvodu havárie přípojky kanalizace 



 
VI. doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
1. nehodnocení záměru města na převod pozemku st. p. č. 877 o celkové výměře 99 m2, jehož 
součástí je budova č. p. 122 (se všemi součástmi a příslušenstvími) a pozemku p. č. 8262/15 o 
celkové výměře 699 m2, vše v k. ú. Vyškovec; a to z důvodu nedodání nabídky 

2. nehodnocení záměru města na převod pozemku st. p. č. 555 o celkové výměře 478 m2, 
jehož součástí je budova č. p. 398 (se všemi součástmi a příslušenstvími) a části pozemku st. 
p. č. 549 o výměře cca 320 m2 jehož součástí je budova č. p. 363 (se všemi součástmi a 
příslušenstvími), dále pozemku p. č. 110/5 o celkové výměře 313 m2 a částí pozemků p. č. 
1632 o výměře cca 75 m2 a st. p. č. 217/4 o výměře cca 100 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
a to dle Podmínek pro zveřejnění záměru na převod nemovitostí - areálu bývalé Okresní 
vojenské správy v Uherském Hradišti č. p. 398 a č. p. 363 (zpracovaných Ing. arch. Holým 
dne 04.04.2012 a aktualizovaných dne 21.02.2014) uvedených v důvodové zprávě; a to z 
důvodu nedodání nabídky 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1497/94/RM/2014 Záměry města I.  
I. schvaluje ke zveřejnění 
 
1. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení a provozování plynárenského zařízení - přípojky NTL na částech pozemků p. č. 293/1 
v délce cca 4 bm a p. č. 1458/1 v délce cca 42 bm, oba v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva 
vstupu a vjezdu na předmětné pozemky v souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, 
opravami a provozováním distribuční soustavy a plynovodní přípojky, pro oprávněného PhDr. 
Ing. Mgr. J. N., MBA, MSc. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
2. pronájem části pozemku p. č. 726/29 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
3. převod pozemků p. č. 258/3 o celkové výměře 43 m2, p. č. 259/2 o celkové výměře 21 m2, 
p. č. 261/2 o celkové výměře 41 m2 a p. č. 264 o celkové výměře 343 m2, vše v k. ú. Jarošov 
u Uherského Hradiště 
4. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě v délce 
1 140 bm, vedeného v trase mezi venkovním stojanem v Jaktářích na pozemku p. č. 3015/57 
v k. ú. Mařatice a venkovním sloupkem UPC před domem č. p. 232, ulice 1. máje, Uherské 
Hradiště 
5. převod pozemku p. č. 804/9 o celkové výměře 3 446 m2 a části pozemku p. č. 804/8 o 
výměře cca 1 150 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště 
6. pronájem části prostor v I. PP budovy č. p. 838, ulice Husova, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 985 o celkové výměře 7 073 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, za 
účelem umístění horkovodu 2xDN32 a objektové předávací stanice 
7. pronájem části prostor v I. PP budovy č. p. 189, ulice Hradební, Uherské Hradiště, která je 
součástí pozemku st. p. č. 204 o celkové výměře 1 447 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, za 
účelem umístění horkovodu 2xDN50 a objektové předávací stanice 
8. pronájem části prostor v I. PP budovy č. p. 539, Komenského náměstí Uherské Hradiště, 
která je součástí pozemku st. p. č. 681 o celkové výměře 1 610 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
za účelem umístění horkovodu 2xDN32 a objektové předávací stanice 
9. výpůjčku části pozemku p. č. 2058/98 o výměře cca 9 m2 v k. ú. Mařatice 
 
 



10.převod pozemku st. p. č. 555 o celkové výměře 478 m2, jehož součástí je budova č. p. 398 
(se všemi součástmi a příslušenstvími) a části pozemku st. p. č. 549 o výměře cca 320 m2 
jehož součástí je budova č. p. 363 (se všemi součástmi a příslušenstvími), dále pozemku p. č. 
110/5 o celkové výměře 313 m2 a částí pozemků p. č. 1632 o výměře cca 75 m2 a st. p. č. 
217/4 o výměře cca 100 m2, vše v k. ú. Uherské Hradiště, a to dle Podmínek pro zveřejnění 
záměru na převod nemovitostí - areálu bývalé Okresní vojenské správy v Uherském Hradišti 
č. p. 398 a č. p. 363 (zpracovaných Ing. arch. Holým dne 04.04.2012 a aktualizovaných dne 
21.02.2014) uvedených v důvodové zprávě 
 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 804/12 o výměře cca 45 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
2. zřízení věcného břemene na horkovod 2xDN32 a objektovou předávací stanici v budově 
MŠ Husova 838, umístění dle výkresu půdorysu I. PP-VS, pro oprávněného CTZ s. r. o., 
Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; věcné břemeno zahrnuje právo 
vstupu do budovy a právo zřídit, mít, provozovat, opravovat a udržovat součást rozvodného 
tepelného zařízení (horkovod) a potřebného obslužného zařízení (OPS) v budově MŠ; věcné 
břemeno zahrnuje též právo provádět na součásti rozvodného tepelného zařízení a potřebném 
obslužném zařízení úpravy za účelem jejich obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení 
jejich výkonnosti, včetně jejich odstranění 
3. zřízení věcného břemene na horkovod 2xDN50 a objektovou předávací stanici v budově ZŠ 
UNESCO Hradební 189, umístění dle výkresu půdorysu I. PP, pro oprávněného CTZ s. r. o., 
Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; věcné břemeno zahrnuje právo 
vstupu do budovy a právo zřídit, mít, provozovat, opravovat a udržovat součást rozvodného 
tepelného zařízení (horkovod) a potřebného obslužného zařízení (OPS) v budově ZŠ; věcné 
břemeno zahrnuje též právo provádět na součásti rozvodného tepelného zařízení a potřebném 
obslužném zařízení úpravy za účelem jejich obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení 
jejich výkonnosti, včetně jejich odstranění 
4. zřízení věcného břemene na horkovod 2xDN32 a objektovou předávací stanici v budově 
MŠ Komenského náměstí 539, umístění dle výkresu půdorysu I. PP-VS, pro oprávněného 
CTZ s. r. o., Sokolovská 572, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 634 72 163; věcné břemeno 
zahrnuje právo vstupu do budovy a právo zřídit, mít, provozovat, opravovat a udržovat 
součást rozvodného tepelného zařízení (horkovod) a potřebného obslužného zařízení (OPS) 
v budově MŠ; věcné břemeno zahrnuje též právo provádět na součásti rozvodného tepelného 
zařízení a potřebném obslužném zařízení úpravy za účelem jejich obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení jejich výkonnosti, včetně jejich odstranění 
5. výpůjčku části oplocení o výměře cca 1 m2 umístěného na hranici pozemku p. č. 705/3 v k. 
ú. Uherské Hradiště 
6. výpůjčku prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 104 o výměře 
29,31 m2 v I. NP budovy č. p. 293, Palackého náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 406 o celkové výměře 526 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 

7. převod všech zemědělských pozemků v k. ú. Kunovice u Uherského Hradiště, v k. ú. 
Mařatice, v k. ú. Míkovice nad Olšavou, v k. ú. Popovice, v k. ú. Sady a v k. ú. Vésky, které 
jsou ve vlastnictví města Uherské Hradiště 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
 



1498/94/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje 
 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, o velikosti 2+1, výměře 88,10 m2, umístěný ve II. 
 NP bytového domu č.p. 455, ul. Dukelských Hrdinů, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 603, o celkové výměře 503 m2, k. ú. Uherské Hradiště, s A.H. a P.H. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ Nájemní smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených v důvodové zprávě, na 
dobu 2 let, základní výše nájemného je 53,- Kč/m2/měsíc. 
 
II. bere na vědomí 
1. Výpověď nájemní smlouvy uzavřené dne 31. 01. 2010 mezi městem Uh. Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště a manžely J.P. a V.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,  na nájem bytu č. 3, o 
velikosti 2+1, výměře 74,09 m2, umístěného v I. NP bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova, 
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st.p.č. 561 m2, o celkové výměře 1606 m2, k.ú. 
Uherské Hradiště; ke dni 31. 7. 2014. 
 
III. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr na nájem bytu č. 3, o velikosti 2+1,  výměře 74,09 m2, umístněný v I. NP bytového 
domu č.p. 405, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, k.ú. Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st.p. č. 561m2, o celkové výměře 1606 m2, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce  
měsíčního  nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 70 
Kč/m2/měsíc, výše jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
IV. schvaluje 
1. Zrušení bodu č. I.1., usnesení RM č. 1446/92/RM/2014 ze dne 29.4.2014, ve znění: 

 Vyhodnocení   záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 3+kk, výměře 
81,50 m2,  umístěného ve III. NP bytového domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 54/1, o celkové výměře 333 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, 
nejvyšší nabídce  měsíčního  nájemného  a to 110 Kč/m2/měsíc podlahové plochy bytu 
(výměry)  s V.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░ ; z důvodu odstoupení z výběrového řízení. 

V. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr na nájem bytu č. 4, o velikosti 3+kk, výměře 81,50 m2,  umístěného ve III. NP 
bytového domu č.p. 41, ul. Prostřední,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 
54/1, o celkové výměře 333 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce  měsíčního  
nájemného v Kč/m2/měsíc, přičemž minimální částka nájemného činí 70 Kč/m2/měsíc, výše 
jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 
 
VI. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7,  pro příjmově vymezené osoby,  o velikosti 1+kk, 
výměře 31,10 m2, umístěný ve II. NP domu č.p. 1276, ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 721/4, o celkové výměře 1289 m2,  k. ú. Uherské Hradiště 
s  M.D. (Martinou Danielovou, Uherské Hradiště, Štefánikova 1276, PSČ 686 01), na dobu 
určitou 2 let, dle Podmínek pro nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby. 



  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1499/94/RM/2014 Vyhodnocení záměrů na nájem bytů  
I. schvaluje 
 
 
 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 2+1, výměře 
54,09 m2,  umístěný ve IV. NP bytového domu č.p. 431, ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 581, o celkové výměře 1440 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, 
nejvyšší nabídce  měsíčního  nájemného ve výši 72,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry),  výše jistoty 15.576,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto 
pořadí: 

 1. J. O. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. M.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

 II. schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 pro příjmově vymezené 
osoby,  o velikosti 1+1, výměře 44,85 m2, umístněný ve III. NP bytového domu č.p. 1275, ul. 
Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4 o celkové výměře 
1289 m2, k.ú. Uherské Hradiště, základní výše nájemného 36 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 
3.500,- Kč v tomto pořadí: 

 1. S.J.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. H.M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

III. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6,  o velikosti 2+1, výměře 
78,60 m2, umístněný ve II. NP bytového domu č.p. 396, Svatojiřské nábřeží, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 553 o celkové výměře 389 m2, k. ú. Uherské 
Hradiště, základní výše nájemného 60 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 18.864,- Kč., v tomto pořadí: 

 1. J.V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. J.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

 IV. schvaluje 

1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 33,  o velikosti 1+1, výměře 
30,25 m2, umístněný ve III. NP bytového domu č.p. 745, J. Žižky, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku st. p. č. 929 o celkové výměře 569 m2, k. ú. Uherské Hradiště, základní 
výše nájemného 45 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 5.445,- Kč, v tomto pořadí: 



 1. D.Č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. D.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. J.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

  

V. schvaluje 
 
1. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1,  o velikosti 1+1, výměře 
35,68 m2, umístněný v I. NP bytového domu č.p. 880, Tř. M. Malinovského, Uherské 
Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 545 o celkové výměře 294 m2, k. ú. Uherské 
Hradiště, základní výše nájemného 53 Kč/m2/měsíc, výše jistoty 7.564,- Kč, v tomto pořadí: 

 1. K.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. J.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1500/94/RM/2014 Převod bytů  
I. schvaluje 
1. změnu usnesení RM č. 1415/89/RM/2014 ze dne 25.03.2014 v odst. I. v bodě 1., a to 
následovně: 

původní znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 57,36 m2,  
umístěného ve IV. NP, ve vchodě č.p. 506, v budově č.p. 503, č.p. 504, č.p. 505 a č.p. 506, 
pozemku st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
5736/194507 na společných částech budovy č.p. 503, 504, 505 a 506 na pozemku st. p.č. 
855/10, 855/11, 855/12, 855/13, a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na 
pozemcích st.p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p.č. 855/12 o 
výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 vše v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a 
to nejvyšší nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 

nové znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 57,36 
m2, umístěného ve IV. NP, ve vchodě č. p. 506, v budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 
506, která je součástí pozemků st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 



171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na společných částech budovy č. p. 503, 
504, 505 a 506, která je součástí pozemků st. p. č. 855/10, 855/11, 855/12, 855/13 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 
m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o 
výměře 172 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 765.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky v termínu do 28.02.2014 do 14,00 hodin. 

2. změnu usnesení RM č. 1415/89/RM/2014 ze dne 25.03.2014 v odst. I. v bodě 2., a to 
následovně: 

původní znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 881/1 o velikosti 3+1, o výměře 84,73 
m2, umístěného v I. NP budovy č. p. 881 a 882 na pozemcích st.p. č. 1312 o výměře 249 m2 a 
st.p. č. 1311 o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na 
společných částech budovy č. p. 881 a 882 na pozemcích st. p. č. 1312 a st. p. č. 1311 a 
spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na pozemcích st.p. č. 1312 o výměře 249 
m2 a st.p.č. 1311 o výměře 249 m2, vše v k. ú. Mařatice, a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
přičemž minimální nabídka musí činit 1.100.000 Kč; dle podmínek uvedených v důvodové 
zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky. 

nové znění: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 

Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 881/1 o velikosti 3+1, o výměře 84,73 
m2, umístěného v I. NP budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 1312 o 
výměře 249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 
8473/162407 na společných částech budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 
1312 a st. p. č. 1311 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na pozemcích st. p. 
č. 1312 o výměře 249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2, vše v k. ú. Mařatice, a to nejvyšší 
nabídce kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit 1.100.000 Kč; dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky v termínu do 28.02.2014 
do 14,00 hodin. 

II. doporu čuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
 
1. Nehodnocení záměru města na převod bytu č. 881/1 o velikosti 3+1, o výměře 84,73 m2, 
umístěného v I. NP budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 1312 o výměře 
249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 
na společných částech budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 1312 a st. p. 
č. 1311 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na pozemcích st. p. č. 1312 o 
výměře 249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2, vše v k. ú. Mařatice, a to nejvyšší nabídce 
kupní ceny, přičemž minimální nabídka musí činit  1.050.000 Kč; dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě; z důvodu nepodání žádné nabídky v termínu do 29.04.2014 do 14,00 
hodin. 



 
III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 

1. Vyhodnocení záměru města a uzavření smlouvy o budoucí kupní smlouvě na převod bytu 
č. 506/10 o velikosti 2+1, o výměře 57,36 m2, umístěného ve IV. NP, ve vchodě č. p. 506, v 
budově č. p. 503, č. p. 504, č. p. 505 a č. p. 506, která je součástí pozemků st. p. č. 855/10 o 
výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 o výměře 172 m2, st. p. č. 
855/13 o výměře 172 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na společných 
částech budovy č. p. 503, 504, 505 a 506, která je součástí pozemků st. p. č. 855/10, st. p. č. 
855/11, st. p. č. 855/12, st. p. č. 855/13 a spoluvlastnického podílu o velikosti 5736/194507 na 
pozemcích st. p. č. 855/10 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/11 o výměře 171 m2, st. p. č. 855/12 
o výměře 172 m2, st. p. č. 855/13 o výměře 172 m2, vše v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 
s manžely M. a Ing. J. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu ve výši 726.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


